CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de duas praças com bancos, mesas e

iluminação na Rua do Ouvidor. Haja vista que, já existe um espaço físico

destinado para o fim supracitado.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

Edils Medeir de Freitas
- Vereador - APROVA/0(4w isio No   ) tks

DeW.Lázill
VOTOS OIN

MEJa DA C.1 i.ieJA.  5-  06154-

_

ATESTO O RECEBI/AUTO PftOTfE
EM,  2.5i OS 	D€ Eixi

Secretiristraliva

	00000001